এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com
http://youtub.com/@dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

8 স্পেন সফর শেষে, প্রাপ্তির বুলিতে...

লাগাতার বৃষ্টিতে ক্ষতির মুখ শীতকালীন সবজি

কলকাতা ৯ অক্টোবর ২০২৩ ২১ আশ্বিন ১৪৩০ সোমবার সপ্তদশ বর্ষ ১২০ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 9.10.2023, Vol.17, Issue No. 120, 8 Pages, Price 3.00

আজকের খেলা

নিউজিল্যান্ড

নেদারল্যান্ডস

স্থান হায়দরাবাদ

সময় দুপুর ২.০০

সাগরদিঘিতে ৫ম ইউনিটের ভাবনা